
Technické specifikace

Batoh na notebook HP Everyday 16″
Váš parťák na každý den
Odolný batoh na 16palcový notebook, ve kterém budete mít počítač i příslušenství celý den chráněné a přehledně
uspořádané. Prostorný batoh vyrobený z recyklovaných materiálů, který vás nenechá na holičkách, ať vyrazíte kamkoli.

Spolehlivá ochrana pro vaše
nejdůležitější zařízení

Odolný batoh na 16palcový notebook
bezpečně ochrání vaše zařízení, ať se

vydáte kamkoli.  Odolá vodě a je vyrobený z
polyesteru 600D, který zvyšuje pevnost.
Má polstrovanou přihrádku, která chrání
notebook proti nárazům a poškrábání, a

dostanete na něj tříletou záruku.

Vše na svém místě
Objem 21 litrů a tři přihrádky pojmou

všechno, co si potřebujete vzít s sebou. A
svoje věci budete mít pořád přehledně

uspořádané. Máte na výběr kapsu s
přístupem z vnější strany batohu, přihrádky

na příslušenství, oddíl na dokumenty,
poutka na psací potřeby, kapsy na láhve a

další.

Navrženo přesně pro vás
Jednoduchý a funkční design, díky kterému

máte po ruce všechno, co každý den
potřebujete. Batoh má pohodlný zádový
panel ze síťoviny, průchodku na kabely,

praktické poutko na klíče a také popruh,
kterým ho snadno uchytíte k zavazadlu na

kolečkách.

Udržitelnost na prvním místě

Ve všech směrech udržitelný
Udržitelnost, která vydrží. Tento batoh na notebook je vyrobený tak, aby vám dlouho sloužil a neškodil životnímu prostředí. Obsahuje alespoň 60 %
plastů recyklovaných ze spotřebních produktů (PCR) (28 plastových lahví)  a dostanete ho v obalu s certifikací FSC®.

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit

1
2

3 4



Technické specifikace

Batoh na notebook HP Everyday 16″
Funkce

Vydrží navěky
V batohu vyrobeném z recyklované voděodolné polyesterové tkaniny 600D se o svá zařízení nemusíte bát.

Má kapes na rozdávání
Kapsy a místo na všechno, co každý den potřebujete, a navíc polstrovaná přihrádka na notebook.

Pohodlné cestování
Batoh na notebook můžete pohodlně a bezpečně připevnit k zavazadlu na kolečkách.

2

1



Technické specifikace

Batoh na notebook HP Everyday 16″
Technické údaje

Produktové číslo A08KLUT

Podporované platformy Pojme většinu až 16″ notebooků
Kód JAN 4582712466481
Speciální funkce Voděodolnost; Otřete čistým, vlhkým hadříkem a nechte uschnout na vzduchu; Klíčenka Key FOB
Barva produktu Šedá odysea

Materiál vnější struktury 100% polyester
Vnitřní obkladový materiál 100% polyester
Výplňový materiál Pěna EPE
Přihrádky Notebook; Dokument; Hlavní; Příslušenství

Vnější kapsy Příslušenství; 1x rychle přístupná kapsa; 1x lahev na vodu / deštník
Vnitřní kapsy Příslušenství; Polstrovaná kapsa na notebook; Poutko na pero
Technické funkce Průchozí vedení kabelu
Cestovní funkce Průchod pro rukojeť; Polstrovaný zadní panel; Polstrovaný síťovaný panel

Funkce zabezpečení Polstrovaná kapsa na notebook
Uzavírací systém Zip
Nosný popruh Polstrovaný; Ramenní; Vozík
Úhlopříčka notebooku 40,9 cm

Doporučené maximální rozměry
notebooku 400 x 270 x 30 mm

Hlasitost 21 l

Záruka Omezená tříletá záruka HP
Obsah balení Batoh
Země původu Vyrobeno v Indonésii
Rozměry (šířka × hloubka × výška) 310 x 155 x 440 mm

Hmotnost 570 g
Rozměry balení (Š x H x V) 310 x 155 x 440 mm
Hmotnost balení 604 g
Množství hlavní krabice 10

Rozměry hlavní krabice (Š x H x V) 60 x 49 x 39 cm
Hmotnost hlavní krabice 1,37 kg
Počet kartonů na vrstvu 4
Paleta (vrstvy) 5

Počet kartonů na paletu 20
Počet produktů na vrstvu 40
Produkty na paletě 200
Hmotnost palety 161,2 kg

Specifikace dopadu na udržitelnost Obal s certifikací FSC; 60 % recyklovaných plastů od spotřebitelů; Sáček z LDPE obsahuje 100 % recyklovaných plastů; Visačka je
vyrobena ze 100 % z recyklovaného papíru 1



Technické specifikace

Batoh na notebook HP Everyday 16″
Poznámky pod čarou

Poznámky pod čarou se zprávami
 Pojme většinu notebooků do 16 palců.
 Výsledky komplexního testování HP nejsou zárukou dosažení stejného výkonu při stejných testovacích podmínkách. Poškození na základě podmínek komplexního

testování HP a náhodné poškození vyžaduje volitelnou službu HP Care Pack s ochranou před náhodným poškozením.
 Ekvivalent počtu lahví vychází z odhadované hmotnosti 12,7 gramu na 0,5l jednorázovou láhev. Podíl recyklovaných plastů vychází z definice uvedené v normě IEEE

1680.1-2018 EPEAT.
Certifikát Forest Stewardship Council® (FSC) dokládá, že všechny součásti našich obalů pocházejí z odpovědně obhospodařovaných lesů, které jsou přínosné pro
životní prostředí.

Poznámky pod čarou s technickými specifikacemi
 Množství recyklovaného plastu je vyjádřeno jako procentní podíl celkové hmotnosti plastu. Pospotřební recyklované materiály vycházejí z definice stanovené v

normě EPEAT® pro počítače, podle standardu IEEE 1680.1-2018.

© Copyright 2025 HP Development Company, L.P. Uvedené informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena výslovnými záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám.
Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP nenese odpovědnost za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Březen 2025
DOC-M

1

2

3

1


